

Thursday, December 17, 2020

To,

Bombay Stock Exchange Ltd

Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001

(Scrip Code No: 500418)

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

(Scrip Code: Tokyo Plast)

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper- Notice of AGM, Book Closure and Remote E-voting

Dear Sir/Madam.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, enclosed copies of advertisement published in Free Press Journal (English)&DivyaBhaskar (Gujarati) newspaper on 16th December, 2020 for Notice of AGM, Remote E-Voting information & Book Closure.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

For Tokyo Plast International Limited

Haresh V. Shah

House v. she

Director

DIN: 00008339



ADMIN. OFFICE: Vyom Arcade, 5th Floor, Tejpal Scheme Road No.5, Above United Bank of India, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057, India. Tel.: 91-22-6145 3300 / 6695 2301 • Fax: 91-22-6691 4499 • E-mail: info@tokyoplast.com • Website: www.tokyoplast.com

REGD. OFFICE: Plot No. 363/1, (1,2,3) Shree Ganesh Industrial Estate, Kachigaum Road, Daman - 396 210 (U.T.)

Tel.: (0260) 2242977/2244471 • Fax: (0260) 2243271 • CIN - L25209DD1992PLC009784

oid

ned

osite

er chi

olic that owner oonam Nagar, without er by the biection the legal yoti Ray nterest. late Dr. agrees iterest of ame of The ay. aims & said Flat of Sale, table or eritance, tenance, ement or hereby in writing upporting address n 14 days o claims/ rithin the e society

Secretary, Chs. Ltd. kali Road, mbai - 93.

hares and

nber in the

ty in such

r the bye-

TOKYO PLAST INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L25209DD1992PLC009784

Registered office: Plot No. 363/1 (1,2,3), Shree Ganesh Industrial Estate, Kachigaum Road, Daman, Daman and Diu-396210

Email: info@tokyoplast.com Website: www.tokyoplastint.in

NOTICE of 27th Annual General Meeting through Video Conferencing ("VC") / Other

Audio Visual Means ("OAVM") Remote E-Voting Information & Book Closure

Notice is hereby given that 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 30th December, 2020at 11:00 a.m.through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with all the applicable provision of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (SEBI) LODR Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and other applicable circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and SEBI to transact

the business as listed in the Notice of AGM.

In view of COVID-19 pandemic situations and in line with the circular issued by MCA and SEBI the Annual Report of the Company for Financial Year 2019-2020 has been sent only through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/ RTA/Depository. The aforesaid documents are available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com, National Stock Exchange at www.nseindia.com and on website of Central Depository Services Limited(CDSL) at www.evotingindia.com. The same

is also available on the Company's website www.tokyoplastint.in. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 & Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by The Companies (Management and Administration) Amended Rules, 2015 & Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise their vote through remote e-voting to be provided by Central Depository Services

(India) Limited (CDSL). The details pursuant to the said Rule are given hereunder: a. The remote e-voting shall commence on Sunday, 27th December, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, 29th December, 2020 at 5.00 p.m.

c. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and b. Cut -off date for E-voting is 23rd December, 2020; holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending a request at support@sharexindia.com. However if any person is already registered with CDSL for evoting then existing user ID and password can be used for casting vote.

(i) Remote e-voting shall be disable by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently;

(ii) The facility for voting through Ballot papers does not arise at the 27th AGM as the meeting

(iii) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also

attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

(iv) A person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut- off date i.e 23rd December, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting in the AGM;

e. The Notice of AGM is also available on the Company's website www.tokyoplastint.in; f. In case of any queries, members may refer the FAQ's and e-voting manual available at the www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Company at the above mentioned Registered Office address.

g. Notice is hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI(Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Book of the company will remain close from the 23rd December, 2020 to, 30th December, 2020(both days inclusive) for the purpose of AGM to

be held on 30th December, 2020.

Place: Mumbai Date: 15.12.2020 For Tokyo Plast International Limited Sd/- Haresh V. Shafi Director DIN: 00008339 THE PET PILE TO

b

ir

E

a

a

B

in

P

C

Lo

ra

GI

bo

in

sa

ex

Wa

Ba

ext

COI

ex

to

2,0

સંક્ષિપ્ત સમાચાર

વાપીમાં શહેર ભાજપ દ્વારા સરદાર વલ્લભભાઇ પટેલની પુણ્યતિથીએ પુષ્પાંજલિ અર્પણ કરાઇ



વાપી|વાપી શહેર ભાજપ અને પાલિકા સભ્યો દ્વારા ભારત રત્ન અને સ્વતંત્ર ભારતનાં ના.વડાપ્રધાન સરદાર વલ્લભભાઇ પટેલની પુલ્પતિથીએ વાપીટાઉન સરદારચોક પર સરદાર વલ્લભભાઇ પટેલની પ્રતિમાને પુષ્પાર્જાલે આપી હતી જેમાં પારકી ઘારાસભ્ય કનુભાઇ દેસાઇ વાપી શહેર ભાજપ પ્રમુખ સતીય પટેલ,પાલિકા પ્રમુખ વિક્રલ પટેલ,જિલ્લા ભાજપ મહામંત્રી શિલ્પેશ દેસાઇ તેમજ ભાજપની ટીમ

મા શિવાની અમરનાથ સેવા સંઘે દમણ જિ.પં. અને કચીગામના સરપંચનું સન્માન કરાયું



વાપી!માં શિવાની અમરનાથ સેવા સંધ દ્રારા દમણનાં ડાભેલ જિલ્લા પંચાયતની સીટ ઉપરથી જીતનાર ડો.ભૂપેન્દ્ર પટેલ ,કચીગામ સરપંચની સીટ પરથી જીતનાર ભરત પટેલનું શાલ અને પુષ્ય આપી સન્માન કરાયું હતું.જેમાં સંઘનાં પ્રમુખ આશિષ ભટ્ટ,જેતુ મિસ્ત્રી,બળદેવ પ્રજાપતિ,કિર્તી પટેલ,ગુલાબ પટેલ,ઉમેશ ભંડારી તેમજ તેમની ટીમ

વેક્સિન ફરજિયાત કે મરજીયાત સહિતના મુદ્દે ચોક્કસ દિશાસૂચન નહીં નવસારીમાં કોરોના વેક્સિનની અવઢવ

ડોઝ કેટલા અને ક્યારથી અપાશે ? અનેક મુદ્દે સ્પષ્ટતા ન કરાતા મૂંઝવણ

નવસારી જિલ્લામાં કોવિડની આવનારી વેક્સિન સંદર્ભે તૈયારી તો શરૂ થઈ છે,સરવે પણ ચાલી રહ્યો છે પણ અનેક મહત્વની બાબતોએ સરકારના દિશાસુચન હજી ન આવતા અનિશ્વિતતા પ્રવર્તી રહી છે. કોરોના વેક્સિન કરજિયાત છે કે મરજયાત? ડોઝ કેટલા અને ક્યારે અપાશે? સહિતના મુદ્દે અવડવની સ્થિતિ ઉભી થઇછે.

સ્થિત છેમાં થઇ છે. નવસારી જિલ્લામાં પણ હાહાકાર મચાવનાર મહામારી કેરોનાની વેક્સિન અપારો અને તેની તૈયારી કેન્દ્ર સરકારના માર્ગદર્શન મુજબ ચાલી રહી છે.

જમીન ઠગાઇમાં ફરાર

આરોપી ઝડપાયો

નવસારી | નવસારી ટાઉન પોલીસ મથકે વર્ષ 2011માં જમીન છેતરપિંડીના કેસમાં ૭ વર્ષથી વોન્ટેડ આરોપી ચિરાગ પટેલ

(રહે. પાંડેસરા, સુરત, હાલ રહે. દેનપ ગામ, મહેસાણા) તેમના ઘરે આવનાર હોવાની બાતમીના

પર ભાવનાર કારાવાના જાતમાના આધારે એલસીબી પીએસઆઈ એમ.જ પાટીલ, હેકો નિલેશભાઈ, અરુણભાઈને આરોપીના ઘરે મહેસાણા જઈને અટક કરવામાં સફળતા મળી હતી.

આ અંગે જિલ્લા કક્ષાએ બનેલ કિસ્ટ્રિક્ટ ટાસ્ક્કોર્સ ફોર ઓનગોઈંગ કોવિંડ 19 વેક્સિનની મળી રહેલ કાલિક 19 વાકસનના મળી રહેલ બેઠકોમાં નિર્ણયો લેવાઈ પણ રહ્યા છે. આ તૈયારી મુજબ જિલ્લામાં હેલ્લકર્મીઓ, પોલીસ-પાલિકાર્કર્યી વગેરે જેવા ક્રન્ટ વર્કરો, 50થી વધુ વયના, 50થી નીચેના ગંભીર રોગના લોકો વગેરેને વેક્સિન આપવાનો નિર્ભય લેવાઈ ગયો છે. વેક્સિન સ્ટોરેજ વગેરે બાબતોએ પણ આયોજન થઈ રહ્યા છે. જોકે પણ વ્યાપાજન થઇ રહ્યા છે. જોક હજુ અનેક મહત્વની બાબતોએ સરકારના સ્પષ્ટ દિશાસૂચન ન આવતા અનિશ્વિતતા જપ્રવર્તીરહી છે. હાલના દિવસોમાં વેક્સિનની થયેલ ટ્રાયલ, તેની અસર અને

18મીએ કોરોના વેક્સિન અંગે પ્રથમ ટ્રેનિંગ

આવનારી કોવિડ-19 વેક્સિન અંગેના આયોજન માટે નિમાયેલી ટાસ્ક કોર્સની તો નવસારીમાં અનેક પિટીંગો મળી ગઈ છે પરંતુ હવે આ વેક્સિન સંદર્ભ પ્રથમવાર 18મીના રોજ ટ્રેનિંગનું પણ આયોજન કરાયાનું જાણવા મળ્યું છે, આ ટ્રેનિંગમાં આરોગ્ય ઓફ્સિરો વગેરે ભાગ લેશે તથા અનેક મહત્ત્વની નહીં બહાર આવેલી બાબતો પણ જાણવા મળશે.

લવા સરજીવાત છે કે વરજીવાત એ એંગે હજુ અવક્વ છે, વેક્સિનના કેટલા ડોઝ અપારો અને ક્યારથી અપારો તે પણ નક્કી નથી. 50 વર્ષની નીચેના લોકોને બીજા તબક્કામાં આપવા અંગે પણ સ્પષ્ટ

આડઅસર અંગે કેલાતી ભ્રમણાને જાણકારી નથી, હજુ આ બાબતો લઈ કેટલાય લોકો વેક્સિન લેવાની સ્પષ્ટ ન થતા અનિક્ષિતતા જ ના પાડી રહ્યાની માહિતી બહાર પ્રવર્તી રહી છે. આમ તો આવનારી આવી છે, આ સ્થિતિમાં વેક્સિન કોવિડ વેક્સિન આપવા સરકારી લેવી કરજયાત છે કે મરજીયાત તે અને ખાનગી હેલ્થકર્મીઓનું લિસ્ટ તો જિલ્લામાં તૈયાર થઈ ગયું છે. કોવિડમાં ફ્રન્ટીયર વર્કર તરીકે ફરજ બજાવતા પોલીસ, પાલિકાકર્મી વગેરેની માહિતી પણ ખાતા દ્વારા મેળવાઈરહીછે.

2022ની ચૂંટણી માટે પંજાબ અને દિલ્હીના CMએ ખેડૂતોને ભડકાવ્યા ભાજપ પ્રભારીએ દમણની મુલાકાત લીધી



કાર્યાલયમાં દાનહ અને દમણ દીવ ભાજપના પ્રદેશ પ્રભારી વિજયા રાહતકરે એક પ્રેસ કોન્ફરન્સ કરીને



જ્જ્ઞાવ્યું કે, સરકારે રજીસ્ટર મંડીની બહાર પોતાની મરજીથી માલ વેચવાની આઝાદી મળી છે. ખેડૂત્ વચવાના આઝદા મળા છે. જાદુત અન્ય રાજ્યમાં પણ જઇને પોતાનો પાક વેચી શકશે. કોન્ટ્રાક્ટ કાર્મિંગ જેવા અન્ય બિલથી ખેડૂતોને ખેતીમાં સુધારો થશે. પાંચ હેકટરથી ઓછી જમીનવાળા અને મધ્યમ ખેડૂતોની સંખ્યા દેશમાં ક્રલ્ટ દકા જેટલી રહેલી હેલે જેને ડોન્ટ્રાક્ટ કાર્પિંગ્લી લાભ છે જેને કોન્ટ્રાક્ટ ફાર્મિગથી લાભ મળશે. નવા બિલ અનુસાર ખેતીમાં પાકનું રિસ્ક ફેક્ટરની પણ તમામ પાડેનું (સ્લક રંગ્ડરના પણ તમાન જ્લાબદારી સ્થોન્સરની રહેશે. પ્રદેશ ભાજપ પ્રમુખ દીધા દેડલે કહ્યું કે, કેન્દ્રની મોદી સરકારે સતત ખેડૂતોની ચિંતા કરીને તેમના માટે અનેકવિધ યોજના મુકી છે જેનો કરોડો ખેડૂતો લાભ લઈ રહ્યા છે,

એક વેઠરો જે ફ્રિટિમાંથી ભૂલાય નહીં, એક વ્યક્તિત જે ક્યારેય વિસ્ટાગ નહીં, એક હુફ જે ક્યારેય હવે મળશે નહીં, જેમનું નાય હદરમાં સતત મુંજરા કરે અને ફૂલ બની આજારા પહેંકાય કરે. પ્રમુ આપના દિવ્ય આત્મને શાંતિ અર્થે એ જ સ્ત્રમારી હર વર્ષ્ટ્રપંડની પ્રાર્થના હંસાબેન ખાલપભાઈ પટેલ દિનેશામાર્થ ખાલપભાઈ પટેલ

રીઢા ચોરની બાઇક સ્લીપ

થતાં મોત પલસાણા પલસાણા તાલુકાનાં કરાડા ગામે આવેલી સ્વસ્તિક રેસીડન્સીના મકાન નંબર 58માં રહેતો અને મૂળ યુ.પી નો વતની મનોજ સદગુરુદાસ તિવારી (ઉ.વ.40) છૂટક કામ કરી ગુજરાન ચલાવે છે. પલ્સર આઇક નંબર GL-05-65-17 બાઇક નંબર GJ-05-FA-17 ઉપર સવાર થઈ ઘરેથી કામ ઉપર જવા નીકળ્યો હતો. તે સમયે બાઇક સ્લીપ થઈ જતાં તે રોડની બાજુમાં આવેલ ખાડીમાં પડતાં તેને મોઢાના ભાગે ગંભીર ઇજા તમ માર્કામાં ખામ મગાર છકા પહોંચતા તેનું મોત નીપજયું હતું. બનાવ અંગે પોલીસે ગુનો નોંધી

કારચાલકે બાઇક અડફેટે લેતાં બે ગંભીર

કાર્યવાની નાથ ધરી છે.

ઉચ્છલાં ઉચ્છલ તાલુકાના પાંખરી ગામની સીમમાંથી પસાર થતાં નેશનલ હાઈવે નંબર-53 ઉપર સોનગઢથી નવાપુર હાઈવેના ટ્રેક પર રોડના નવાપુર હાઈવેના ટ્રેક પર રોડના વચ્ચેના કટ પાસે મોનવારે એક દાટા ઈન્ડીગા વિસ્ટા કાર નંબર એમ-એચ-04-ઈ.ડી.-6203નો ચાલક પુરંગ્ડપે અને ગક્લત રીતે હંકારી લાવી, રાજુભાઇ મુચ્ચુસ્વામી નાયરની બાઈક નં-જીજે 26થી 8800ને અડકેટે લઈ 255ર મારી હતી, ઈજા ચસ્તોને સુરત હોસ્પિટલમાં ખસેડાયા આવા છે.

अनुसंधान पाना नं.१

urડીમાં ધુમ્મલમાં માર્ગ… મીટર સુધી પણ માંડ જોઈ શકાતું હતું હોવા છતાં હાઇવા ટ્રક નંબર GJ 15 YY 9626 નો ડ્રાઇવર વિનોદ પટેલના બદલે હિટાચીનો ડાઇવર દિપક કોઈક કારણ સર નાઇવા ટ્રકમાં જગજીવરામને સાથે લઈ ક્વોરીની ઉડી ખીણમાં પથ્થર લેવા ગયો હતો. ક્વોરી કરતેના રસ્તેથી નીચે જઇ રહ્યા હતા ત્યારે હાઇવે ટ્રક ક્વોરીની અંદાજે 150ફ્ટથી વધારે ઊંડી ખીણમાં પડતા ટ્રક ખાબકતાં તેનો કચ્ચરથાલ નીકળી ગયો હતો. અકસ્માતનો અવાજ સાંભળી સાથે કામ કરતા અન્ય લોકો દોડી ગયા હતા. હાઇવા ટ્રક અંદાજે 150ફૂટ ઊંઘ ખીલમાં પડી હતી. ટ્રેક ડ્રાઈવર અને કલીનર અંદર જ દબાઈ ગયા હોવાથી સાથે કામ કરતાં લોકોએ દોડી જઇ ક્વોરીમાં પાલતું હિટાચી વડે હાઈવાને સીધું કર્યું હતું. અને કેબિનમાં કસાયેલ દીપકડુમાર અને જગજીવનરામને લોહી લુહાણ હાલતમાં બહાર કાઢી તેમને સારવાર માટે પારડી સરકારી હોસ્પિટલમાં લઈ જવાયા હતા. જ્યાં કરજ પરના તબીબે તેમને મૃત જાહેર કર્યો હતા. પારડી પોલીસના પીએસઆઇ જે. એસ. રાજપુત ઘટના સ્થળે પહોંચ્યા હતા.

छत्ती पुरुयतिथिले श्रध्धांत्रति

રહાભાઈ રાષ્ટ્રીચાબાઇ ઘટેલ (ઘતિ) રેખાબેન મનોજકુમાર ઘટેલ (ચુકી) તેજુઆર સર્જુનભાઈ ઘટેલ (જમાઇ) નિર્દેશય મનોજકુમાર ઘટેલ (ચીઝ) નિર્દેશય મનોજકુમાર ઘટેલ (ચીઝ)

nt. 15/10/2013 zen : 4j. uine um siss uin gibaj, anu-anil. 5. annes.

जाहेर निविधा

કાટરો હાણાક! ગુજરાત વિદ્યાપીઠ કૃષિ વિદ્યાન કેન્દ્ર, અંભેટી તા. કપરાડા જી. વલસાડ, (વાચા-વાપી) 365 ૧૯૧ ખાતેના ફાર્મમાંથી શરૂના ગાડો (અંદરજીત ૮૦૦૦) કપીને લઈ જવાનો છેઝારો આપવાનો છે. ફોર્મ કેવીકે અંભેટી કાર્યાલયમાંથી સોમ થી શુક્ર દરચાન (સમય ૧૦:૦૦ થી ૫:૦૦ કલાક) મેળવી, સંપૂર્ણ વિગતો બટી સીલબંધ કવરમાં તા. ૨૮/૧૨/૨૦૨૦ સુધીમાં રજી. એડી અચવા રૂબરમાં સોવે ૧૦:૦૦ કલાક સુધીમાં મળે તો રીકેલવાના કરતા, મોળવાલ નંદર સે

वारक वड़ातनंड रननं वडा भूषरात विद्यापीठ डूचि विद्यान डेन्ड, संमेरी

PUBLIC NOTICE

office is hereby given that Yogeshkumar Laxminarayan
harma is owner and occupier of properly being Flat No. F-300
dmeasuring about 1051.00 Sq. Fls. equivalent to 97.67 Sq.

Chaushed not the Third Floor of the "F Sharma is owner and occupier of property being Flat No. F-303 admeasuring about 1051.00 Sq. Fts. equivalent to 97.67 Sq. Mtrs. Super Built up area, Shuated on the Third Floor of the "F Building known as "SUNRISE RESIDENCY-3" constructed on NA. Iland bearing Survey No. 3291 admeasuring about 6272.00 Sq. Mtrs. Situated at village Chala within the Limits of Vapi Nagarpalika. Tatakix Vapi. District Valsad. That the present owners intend to keep his Property by way of mortgage to my client AXIS BANK LTD. and had informed that following documents as described in schedule has been lost and that never ever it was used as security for obtaining any financial assistant by them or any one else. Any person or persons, society, institution, group, trust bainks etc. Owing any rights or damis, all within a period of 7 (Seven) Duys from the date or publication of this notice personally before the undersigning along with all documentary proof in originat, upon expiry of which, no rights or claim of whatsoever nature is hall be entertained.

119, 120, 121 C. B. Desai Chambers, Gunjan, G.I.D.C., Vapi Mob.9825665910

વલસાડ ડિસ્ટ્રીકર રાબ ડિસ્ટ્રીકર ઉંમરગામ તાલુકાનાં મોર્જ "ઉંમરગામ ન ગરપાલીકાની હદ ચિરતાર" મધ્યે અમેલ ખેતીની ૪૩ ગ.ધા, નિયગીત સત્ક પ્રકારની જમીન જેવું યુરેપુર વર્શન નીતે મુજબ છે.

VIICE GOGS	રાવે મંબર	હેક્ટર અલ્ટે. થો.થી.	स्थानार इ. पेसा	
598	१५/२ (नवो सर्वे नंबर:-१३४)	०-०६-५६ इवारी	9-04	

ઉપરોક્ત મિલકત આવેલ છે. (લોંધ-લેખિત પુરાવા વગરનો વાંદો સાહ્ય રાખ્ય

તે મિલકલ ખરીદનારનાં એકવોર્કેટમી વિનય બી. સાગર, દેવેન્દ્ર કેલનભાઇ સાગર, એકવોર્કેટ, સરનામું:- રાશી બિઝનેલ પાર્ક, સોથ નંબર-૮, જી. આઇ.ડી.સી. ત્રણ રસ્તા, સંજાલ-ઉંચરગામ રોક, -ઉત્તરગામ, તા-ઉત્તરગામ, જી. વલસાડ, .d.-eceuecussu

નવસારીમાં કોરોનાના 5 કેસ કુલ કેસ 1486, રિકવર 1366,એક્ટિવ કેસ 18 થયા

નવસારી જિલ્લામાં મંગળવારે વધુ 5 કોરોનાના કેસ નોંધાવાની સાથે કુલ કેસ 1486 થઈ ગયા હતા.

જે કેસો બહાર આવ્યા હતા, તેમાં નવસારી શહેર તાલુકામાં જ ૩ કેસ હતા. નવસારીમાં કબીલપોરની એક સોસાયટીમાં એકજયરમાં બે કેસ નોંધાયા હતા. આ ઉપરાંત શહેરના શાંતાદેવી રોડ વિસ્તારમાં પણ એક કેસ નોંધાયો હતો., જ્લાલપોર તાલુકાના છીણમ અને મરોલીમજાર વિસ્તારમાં પણ એક-એક કેસ હતા. જિલ્લાના અન્ય ક તાલુકામાં કોરોનાના નવા કેસ નોંધાયા ન હતા. વધુ 5 કેસ સાથે જિલ્લામાં કુલ કેસોનો આક 1486 ઉપર બોડમ્યો હતો. મંગળવારે કોરોનાની સારવાર લેતા 2 દર્દી રિકવર થયા હતા, જેની સાથે કુલ રિકવર સંખ્યા 1366 થઈ

अवसान प्रार्थना सला

િલ. હરિદાસ મેંગળભાઈ માર્ગે(પતિ) અનિલ હરિદાસ માર્ગે(પુત્ર) હર્ષદ હરિદાસ માર્ગે(પુત્ર) કલ્પશ હરિદાસ માર્ગે(પુત્ર)

હતી, એક્ટિવ કેસ 18 રહ્યા હતા. જે એક્ટિવ કેસ છે તેમાં 1 દર્દી નવસારી સિવિલ હોસ્પિટલમાં અને 2 દર્દી કોવિડ કેર સેન્ટરમાં સારવાર લઈ રહ્યા છે. 15 જણા હોમ આઇસોલેશનમાં છે, કોરોનાની ચકાસણી માટે વધુ 661 સેમ્પલ લેવામાં આવ્યા હતા,જેના રિપોર્ટ હજુ આવ્યા નથી હાલ આરોગ્યની દ્રષ્ટિએ જિલ્લામાં 109 વિસ્તારો કન્ટેઇનમેન્ટમાં મુકાયા છે.

PUBLIC NOTICE

That Narendrakaur Harjindarsingh Sarna is the absolute owners of the immovable properties mentioned in Point No.1 and 2 mentioned hereunder in Table. That the present owner intent to keep his properties by way of mortgage as a security to my client ICICI BANK LIMITED and had informed that, the following documents as described in Point No.1 and 2 hereunder in Table has been lost and that never ever it was used as security for obtaining any financial assistant by him any-one else. Any person or persons, society, institution, group, trust, banks etc. Owing any rights of ownership or possession or lien or claim of whatsoever nature in respect thereof are hereby informed to raise any such rights or claim of whatsoever nature in respect thereof are hereby informed to raise any such rights or claims, all within a period of 7 (Seven) Days from the date of publication of this notice personally before the undersigning along with all documentary proof is original, upon expire of which, no rights or claim of whatsoever nature shall be entertained.

Sr. Description of Property

Lost Documents

No.	Description of Property	Lost Documents
1.	N.A. land bearing Survey No. 389/tl/A/2 admeasuring about H. 0-50-59 Sq. Mtr. for Bonafied Industrial purpose Situated at Karvad, Taluka- Vapi, District- Valsad, Gujarat State	dated 01.07.2006 with R.R. Receipt. 2. Original Registered Sale Deed No. 6498
2	668.90 Sq. Mtrs. bearing Revenue Survey No. 388/P within the village limits of Karvad,	of Assignment cum Conveyance Deed No. 2123 dated 24.07.2014. 2 Original R.R. Receipt of Registered Deed of Assignment cum Conveyance Deed

119, 120, 121 C. B. Desai Chambers, Gunjan, G.I.D.C., Vapi

ent Letter

પશ્ચિમ રેલવે કેટરીંગ સર્વિસીસની જોગવાઈ

િલ્લિઝનલ રેલવે મેનેજર (કોમોર્ટીયલ), મુંત્રઈ દિવિઝન, પશ્ચિમ રેલવે, મુંબઈ સેન્ટ્રલ પાંચ વર્ષના સમયગાયા માટે એ, સી વર્ગના નીચેના સ્ટેશનોમાં જનરલ પાઉનોર સુનિટ ખાતે કેટરીંગ સર્વિસીસની જોગવાઈ માટે ઈ-ટેન્ટર આમંત્રિત કરે છે

टेन्डर नोटिस नं.	ક્સા અને પેટા ક્વોટા	સ્ટેશન	યુનિટ ટાઈપ	સ્થળ	વાર્ષિક અનામત કિંમત (રૂા.માં)	અર્નેસ્ટ મની (રૂા.માં)
C45/BIM/ 2018/TS /2 -3/1	1494	ВІМ	d Min	પીમેક નં. 2/3 (સાકળ માપ 225 મીટર)	1,80,000	18.800
C45/UVD /2018/TS/ 2-3/1	4414	UVD	d sign	પીએક નં. 2/3 (CHE નજીક 181/36 પસ્ટ)	21,287	2,300
C45/UVD /2018/TS/ 1/2	W-0.00	UVD	d sin	1894 H. 1 (COSE 1889 182/6 NAC)	21.287	2.300
C45/BIM/ 2018/TS/1 /2	TOR	Вім	d són	પીએક નં. ૧ (સાકવ વાપ 115 વીટર)	1,84,000	19,200
C45/UVD /2018/TS/ 1/1	weak	מעט	d Ma	पीमेक नं, 1 (OHE नाक 162/2 मस्ट)	21,287	2,300
C45/BIM/ 2018/TS/2 -3/2	14/4	BIM	di Hón	પીમેક નં. 2/3 (સાંકવ માપ 320 મીટર)	1,80,000	18,800
C45/BL/2 018/TS/1/	yein	BL	d sûs	પીએક નં. ૧ (CREE ૧૩૬(કર્યો અને ૧૩૬(કર્યો મસ્ટ વર્ચ્ય)	2,80,500	29,200
C45/BL/2 019/TS/1/ 4	91438	BL	A scien	પીએક નં. 1 પિલ્ટર નં. 6 અને 7 વચ્ચે	4,92,000	51,200
C45/BL/2 019/TS/1/ 5	9436	BL	d sin	પઉમેક નં. 1 Panes નં. 10 અને 11 વર્ષ્યો	4,92,000	51,200
C45/8L/2 019/TS/1/ 5	WASH.	BL	\$6 4.5	पीमेकनं. १	2.97,660	31,000
C45/DOR /2019/TT/ 5/2	943R	DDR	64 1.1	પીમેક નં. ક	9,05,000	94,200
C45/1/NV S/2020/TS /Circulatin g/1	कुल्बर- कल्पन	NVS	d. Min	પશ્ચિમે સરક્યુલેઠીંગ એરિયા	2,85,000	29,700
C45/BL/2 018/TS/1/1	¥438	BL	S. Min	પીએક તં. ૧ (પોલ તં. 12 અને 13 વચ્ચે)	2,91,600	30,400
BL/2019/TT/1/21	yeix	BL	pd	પીએકનં. ૧	2,97,660	31,000
C45/1/VA Pt/2020/T S/Circulating/1	क्रमंग्यु- इस्त	VAPI	d kin	સરક્યુલેટિંગ મેરિયાનો ઉત્તર પશ્ચિમ કોર્નેર	2,88,750	30,100
C45/1/TS/ DDR/5/1	THOM	DDR	E NON	ખોટકોર્ય ન_ ડ પોલ ન, 25 અને 26 વર્ષ્ય	3,90,000	40,600

ાને સમય સુધી. ઈ-ટેન્ડર દસ્તાવેજ બંધ થવાની તારીખ અને સમય: 08.01.2021ના 15.00 કલાક સુધી માત્ર ઓનલાઈન વેખસ www.ircps.gov.in કારા, ઈ-ટેન્ડર ખુકવાની તારીખ અને સમય: 08.01.2021ના 15.30 કલાકે માત્ર ઓનલાઈન વેખસાઈટ eps.gov.in द्वारत, ઈन्टेन्डर नोटिस अने ઈन्टेन्डर स्त्रावेष ओदिशीयथ वेशसाब्दि http://www.ireps.gov.in विपर ઉપલબ્ધ છે. ટેનારાં ઓફર સુધત કરવા માટે આને ટેનાર દસ્તાવેજ તરીકે ઉપયોગ કરો

રજ. ઓકિસ પહેર નં, 363/1 (1,2,3), શ્રી ગર્લક ઈન્ડ્યુંગલ મેન્ટેટ, ક્રોપીગામ દેદ, દમક, દમક અને દિવ 304210

સ્થાનિક મોટ ન સ્વાર (1,2,3), સે લોલ ઉન્સ્કૃત પત્ર કેત, કરવા, કરવા મને ઉત્ત સ્વાર કેવી. 022 ક